Pamungan MUNOCOP21 Dã maunanhin
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 124
Constitui Comissão Especial de Licitação ao Leilão

n2 003/89, objeto do Edital de Licitação n2 007/89.

.0 PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, com base no Decreto-Lei n2 2.300/86 e Decreto

n2 352, de 13 de outubro de 1989,

RESOLVE:

1. CONSTITUIR Comissão Especial de Licitação ao LEILÃO n2 003/89,

objeto do Edital de Licitação n2 007/89, que trata da alienação de bens

mOveis do Município, considerados inservíveis ao Serviço Público Munici

pal, integrada por:

CARLOS ROBERTO GONFIO DA SILVA

JOSÉ LUIZ DE MORAES

FÉLIX LUCASKI

ODAIR DE VICENTE

JOSÉ AGNALDO DA SILVA

2. FIXAR a data de 13 de novembro de 1989, ãs 15:00 horas, para que

a Comissão ora constituída se reúna na Secretaria de Administraça-o-Divi

são do Material, Licitações e Patrimõnio desta Prefeitura Municipal.

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de novembro de 1989.

ALEXANDRE CERANTO

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES

Secretario Geral

jas.

	00000001